По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Екатеринбург +7(343)384-55-89, Казань +7(843)206-01-48, Краснодар +7(861)203-40-90,
Москва +7(495)268-04-70, Санкт-Петербург +7(812)309-46-40,
Единый адрес: ats@nt-rt.ru
www. albatros.nt-rt.ru
Сигнализатор уровня ультразвуковой:
СУР – 7 , СУР – 8
1 Назначение

EN 50 022 35x7,5 Phoenix Contact GmbH & Co.
6.6.2 В месте установки ПВС8-d необходимо наличие внешнего источника питания +24 В.
7 Структура условного обозначения датчика
7.1 Структура условного обозначения датчиков сигнализатора уровня СУР-7
7.2 Структура условного обозначения датчиков сигнализатора уровня СУР-8
Примечание
Для датчика ДПУ8 при поставке с поплавком типа IV в условном обозначении указывается
его диаметр (86,6 мм или 87,5 мм).
8 Комплектность поставки
8.1 В комплект поставки СУР-7 исполнения 0 входят:
– паспорт УНКР.407713.018 ПС – 1 шт.;
– руководство по эксплуатации УНКР.407713.018 РЭ – 1 шт.;
– комплект датчика:
– до 2
шт.:
– датчик положения уровня ДПУ7 УНКР.407713.020 – 1 шт.;
– паспорт УНКР.407713.020 ПС – 1 шт.;
– втулка УНКР.302639.001, или УНКР.302639.008, или УНКР.302639.008-
01
– 1 шт.;
– заглушка УНКР.711100.001 – 1 шт.;
– прокладка УНКР.754176.002 – 1 шт.;
– номерное сигнальное устройство–наклейка «СК2 10х40 мм», красная – 1 шт.;
– комплект ПВС7:  – 1 шт.:
– преобразователь вторичный сигнализатора ПВС7 УНКР.436611.004  – 1 шт.;
– паспорт УНКР.436611.004 ПС – 1 шт.;
– кабель питания SCZ-1 – 1 шт.;
– вилка-клеммник IC 2,5/2-STF-5,08 № 1825310
      Phoenix Contact GmbH & Co. (для подключения датчиков)
– 2 шт.;
– розетка-клеммник MSTB 2,5/4-ST-5,08 № 1757035 Phoenix Contact
      GmbH & Co. (для подключения устройств сигнализации)
– 2 шт.;
– наклейка Ref. 3055 APLI (для указания на корпусе ПВС7
      наименований контролируемых датчиками объектов) – 2 шт.
8.2 В комплект поставки СУР-7 исполнения 1 входят:
– паспорт УНКР.407713.018 ПС – 1 шт.;
– руководство по эксплуатации УНКР.407713.018 РЭ – 1 шт.;
– комплект датчика: – до 2 шт.:
– датчик положения уровня ДПУ7 УНКР.407713.020 – 1 шт.;
– паспорт УНКР.407713.020 ПС – 1 шт.;
– втулка УНКР.302639.001, или УНКР.302639.008, или УНКР.302639.008-
01
– 1 шт.;
– заглушка УНКР.711100.001 – 1 шт.;
– прокладка УНКР.754176.002 – 1 шт.;
– номерное сигнальное устройство–наклейка «СК2 10х40 мм», красная – 1 шт.;
– комплект ПВС7-d:  – 1 шт.:
– преобразователь вторичный сигнализатора ПВС7-d УНКР.436611.005  – 1 шт.;
– паспорт УНКР.436611.005 ПС – 1 шт.;
– наклейка Ref. 10198 APLI (для указания на корпусе ПВС7-d
      наименований контролируемых датчиками объектов)
– 2 шт.
8.3 В комплект поставки СУР-8 исполнения 0 входят:
– паспорт УНКР.407713.019 ПС – 1 шт.;
– руководство по эксплуатации УНКР.407713.019 РЭ – 1 шт.;
– комплект датчика: – 1 шт.:
– датчик положения уровня ДПУ8 (ДПУ8М) УНКР.407533.092 (093) – 1 шт.;
– паспорт УНКР. 407533.092 (093) ПС – 1 шт.;
– втулка УНКР.302639.001 – 1 шт.;
– заглушка УНКР.711100.001 – 1 шт.;
– прокладка УНКР.754176.002 – 1 шт.;
– номерное сигнальное устройство–наклейка «СК2 10х40 мм»,
красная
– 1 шт.;
– комплект ПВС8:  – 1 шт.:
– преобразователь вторичный сигнализатора ПВС8 УНКР.436611.004-
01
– 1 шт.;
– паспорт УНКР.436611.004-01 ПС – 1 шт.;
– кабель питания SCZ-1 – 1 шт.;